
PANTHER XTR O2 Boot 49

» PRACOVNÍ OBUV » Kotníková obuv pracovní / bezpečnostní » Kotníková obuv O1

FOR JOB PROTECT, s.r.o.
Malenovice 1147, Zlín, 763 02

+420 604 949 869
eshop@forjobprotect.cz

23.2.2025 09:51
1/2

Kód zboží 1611001501 
Dodavatelské číslo 0698050260 
EAN 8592732066291 
Značka BENNON 

Dostupnost hlavní sklad: U dodavatele
Dostupnost u dodavatele: 13 pár



PANTHER XTR O2 Boot 49

» PRACOVNÍ OBUV » Kotníková obuv pracovní / bezpečnostní » Kotníková obuv O1

FOR JOB PROTECT, s.r.o.
Malenovice 1147, Zlín, 763 02

+420 604 949 869
eshop@forjobprotect.cz

23.2.2025 09:51
2/2

Popis
PANTHER XTR O2 Boot je velmi odolná taktická obuv
vyrobená z hovězinové usně a mimořádně pevného
Cordura materiálu.
 
• Svršek obuvi je odolný vůči vodě, špice je pokryta
pryžovou protiokopovou ochranou.
• Suché prostředí uvnitř obuvi i v náročných
podmínkách zajišťuje voděodolná membrána REGI-TEX,
stélka ABSORBA XTR s podílem aktivního uhlí eliminuje
případný zápach.
• Další předností této obuvi je schopnost absorbovat
energii (rázy) v oblasti paty, čímž je zajištěno pohodlí i
při dlouhodobém nošení.
• Podešev Vibram 187C je odolná proti kontaktnímu
teplu, chladu, palivovým olejům a navíc má
protiskluznou SRC vlastnost, což ve spojení s TPU
komponentem v patní části zajišťuje velmi dobrou
stabilitu při chůzi a ostatních pohybových aktivitách.
• Praktickou vychytávkou u těchto bot je kapsička
umístěná na jazyku obuvi, zde je možné ukrýt zavázané
tkaničky.
 
Doporučené použití: zásahová obuv vhodná pro
univerzální použití v průběhu celého roku.

Parametry
Značka BENNON 
Stupeň ochrany O2 
Pohlaví Unisex 
Velikost 49 


